

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5那土 国道193号 那賀・日真 漏水対策業務				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		1,343,995		
道路土工		式	1		591,027		
掘削工		式	1		140,950		
堆積土砂撤去		m3	50	2,819	140,950		単 1号
残土処理工		式	1		363,700		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	5,274	263,700		単 2号
残土等処分		m3	50	2,000	100,000		単 3号
底版コンクリート工		式	1		86,377		
底版コンクリート		式	1		86,377		内 1号
構造物補修工		式	1		752,968		
漏水対策工		式	1		752,968		
目地漏水対策		式	1		752,968		内 2号
直接工事費		式	1		1,343,995		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 国道 1 9 3 号 那賀・日真 漏水対策業務				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		213,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		213,000		
純工事費		式	1		1,556,995		
現場管理費		式	1		504,000		
工事原価		式	1		2,060,995		
一般管理費等		式	1		471,005		
工事価格		式	1		2,532,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		253,200		
工事費計		式	1		2,785,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	底版コンクリート							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.7	40,570	68,969			
基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	8.7	1,563	13,598			
基面整正		m2	8.7	438	3,810			
合計					86,377			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	目地漏水対策							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
サニホント A-555		kg	17.03	4,200	71,526			
特殊防水シート 200mm幅		m	6.55	4,300	28,165			
ポリマーセメント		m3	0.03	368,000	11,040			
土木一般世話役		人	1.6	26,400	42,240			
特殊作業員		人	22.1	23,300	514,930			
目地板	30m2未満, 瀝青質目地板t=20	m2	0.32	7,307	2,338			
機械損料		式	1		47,400		発電機・攪拌機・掃除機等	
諸雑費	5%	式	1		35,329		5%	
合計					752,968			

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	堆積土砂撤去		単位	m3	単位数量	50	単価	2,819
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準以外)	m3	50	2,195	109,750		
ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊			日	1	31,200	31,200		
合計						140,950		
単価						2,819	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬	土質: 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 12.0km以下	m3	1	5,274	5,274		
合計						5,274		
単価						5,274	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	2,000	2,000		
	合計					2,000		
	単価					2,000	円/m3	